
ZARZĄDZENIE NR  116/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 1 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 396/2021 Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 16 grudnia  2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew. 

 

  Działając na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530, t. j.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. 2021 r., poz. 1960, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę  w Urzędzie Gminy Wiśniew stanowiącym  

Załącznik do Zarządzenia nr 396/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 16 grudnia 2021  r. 

polegające na: 

1. W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew dodaje się 

punkt 19 o treści: 

 

Lp. Stanowisko Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie Staż pracy w 

latach 

19 Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

 

Wg odrębnych przepisów- 

 

2. W załączniku nr 2 do Regulaminu  wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew dodaje się 

punkt 17 o treści: 

             MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

                      STANOWISKO             KWOTA W ZŁOTYCH 

17 Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  8 000 

 

 

3. W załączniku nr 4 do Regulaminu  wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew dodaje się 

punkt 7 o treści: 

 

L. p Stanowisko Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

 

7 Z-ca Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego 

1 500 zł 

 



4. W § 9. ust 1. i ust 2 otrzymują  brzmienie o treści: 

a) ,, 1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego  i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego może być przyznany dodatek specjalny z tytułu czynności związanych  

z przyjęciem oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem Urzędu 

Stanu Cywilnego.” 

b)  ,,2. Wysokość dodatku specjalnego  dla Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

wynosi 30% opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczenia o wstąpieniu w związek 

małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego, a dla Zastępcy Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego 20%  opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczenia o wstąpieniu 

w związek małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego, ustalonej zgodnie  

z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek 

małżeński poza urzędem stanu cywilnego (Dz. U z 2015 r., poz. 180).” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierzam Sekretarz 

Gminy Wiśniew. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wiśniew 

                                                                                            /-/  Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 


